РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016  № 9                                                                                  с.Солоновка

   Об утверждении состава постоянной комиссии по социальным вопросам, законности, правопорядка и охране окружающей среды Собрания депутатов Солоновского сельсовета  избрании председателя постоянной комиссии и его заместителя

      В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, Собрание депутатов Солоновского сельсовета РЕШИЛО:
1. Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам, законности, правопорядка и охране окружающей среды Собрания депутатов Солоновского сельсовета.
Коломеец Андрей Никифорович -  депутат от избирательного округа   № 2;
Шестакова Любовь Валентиновна - депутат от избирательного округа   № 3;
Васютин Вячеслав Михайлович - депутат от избирательного округа    № 1;
2. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, законности, правопорядка и охране окружающей среды Собрания депутатов Солоновского сельсовета Коломеец Андрея Никифоровича
3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по социальным вопросам, законности, правопорядка и охране окружающей среды Собрания депутатов Солоновского сельсовета Шестакову Любовь Валентиновну.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  сельсовета                                                                                 П.А. Кротов